

# TABULATION OF BIDS

Bid Schedule A

Project No.: OR PFH 59(3)

Project Name: AGNESS ROAD - BRADFORD WALL

State: OR  
County: CURRY

ROUGE RIVER - SISKIYOU NATIONAL

Opened at: Vancouver, WA

By: Angy Liljedahl

Date: 02/21/13

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: /s/ Angy Liljedahl

Title: Contracting Officer Date: 2/22/13

Contract Awarded to: Laskey-Clifton Corporation Date: 3/20/13

Contractor	Bid Amount	Responsive
LASKEY-CLIFTON CORP PO BOX 50 REEDSPORT, OR 97467	1,256,748.90	
WEST COAST CONTRACTORS, INC 61050 HWY 101 COOS BAY, OR 97420	1,372,394.78	
LEGACY CONTRACTING, INC P.O. BOX 7470 SALEM, OR 97303	1,478,479.50	
TIDEWATER CONTRACTORS, INC P.O. BOX 1956 BROOKINGS, OR 97415	1,514,056.20	
HOOKER CREEK INC 2150 MAIN STREET STE 2 RED BLUFF, CA 96080	1,623,464.00	
AIR IDEAL INC 324 GREY OWL RUN CHULUOTA, FL 32766	1,668,888.52	
JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC. P.O. BOX 1250 COOS BAY, OR 97420	1,731,087.60	
Engineer's Estimate	1,044,784.36	

## TABULATION OF BIDS

Date: 02/22/13

Bid Schedule A

Project No.: OR PFH 59(3)

Project Name: AGNESS ROAD - BRADFORD WALL

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000	LPSM	MOBILIZATION			
		LASKEY-CLIFTON CORP	ALL	148,000.00	148,000.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		100,000.00	100,000.00
		LEGACY CONTRACTING, INC		153,500.00	153,500.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		245,000.00	245,000.00
		HOOKEER CREEK INC		150,000.00	150,000.00
		AIR IDEAL INC		348,905.00	348,905.00
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		164,000.00	164,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		101,000.00	101,000.00
15201-0000	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
		LASKEY-CLIFTON CORP	ALL	16,500.00	16,500.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		15,649.00	15,649.00
		LEGACY CONTRACTING, INC		13,950.00	13,950.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		12,000.00	12,000.00
		HOOKEER CREEK INC		15,000.00	15,000.00
		AIR IDEAL INC		17,481.84	17,481.84
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		15,400.00	15,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		21,000.00	21,000.00
15301-0010	LPSM	CONTRACTOR QUALITY CONTROL AND ASSURANCE			
		LASKEY-CLIFTON CORP	ALL	54,570.00	54,570.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		46,132.70	46,132.70
		LEGACY CONTRACTING, INC		85,650.00	85,650.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		50,000.00	50,000.00
		HOOKEER CREEK INC		90,000.00	90,000.00
		AIR IDEAL INC		56,471.41	56,471.41
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		85,900.00	85,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	10,000.00
15401-0000	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		LASKEY-CLIFTON CORP	ALL	11,500.00	11,500.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		5,669.90	5,669.90
		LEGACY CONTRACTING, INC		14,500.00	14,500.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		15,000.00	15,000.00
		HOOKEER CREEK INC		31,000.00	31,000.00
		AIR IDEAL INC		9,563.07	9,563.07
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		16,960.00	16,960.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	10,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 02/22/13

Bid Schedule A

Project No.: OR PFH 59(3)

Project Name: AGNESS ROAD - BRADFORD WALL

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15501-0000	LPSM	CONSTRUCTION SCHEDULE			
		LASKEY-CLIFTON CORP	ALL	1.00	1.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		1,456.80	1,456.80
		LEGACY CONTRACTING, INC		14,560.00	14,560.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		7,500.00	7,500.00
		HOOKEER CREEK INC		7,500.00	7,500.00
		AIR IDEAL INC		461.12	461.12
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		1,115.00	1,115.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	5,000.00
15703-2000	ACRE	SOIL EROSION CONTROL, TEMPORARY TURF ESTABLISHMENT			
		LASKEY-CLIFTON CORP	0.4	7,000.00	2,800.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		2,835.00	1,134.00
		LEGACY CONTRACTING, INC		22,550.00	9,020.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		3,000.00	1,200.00
		HOOKEER CREEK INC		9,700.00	3,880.00
		AIR IDEAL INC		4,532.10	1,812.84
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		4,185.00	1,674.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8,000.00	3,200.00
15705-1500	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SEDIMENT WATTLE			
		LASKEY-CLIFTON CORP	540	8.00	4,320.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		3.70	1,998.00
		LEGACY CONTRACTING, INC		9.50	5,130.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		4.00	2,160.00
		HOOKEER CREEK INC		5.50	2,970.00
		AIR IDEAL INC		11.61	6,269.40
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		10.00	5,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	3,240.00
20101-0000	ACRE	CLEARING AND GRUBBING			
		LASKEY-CLIFTON CORP	0.4	7,600.00	3,040.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		1,748.70	699.48
		LEGACY CONTRACTING, INC		13,650.00	5,460.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		10,000.00	4,000.00
		HOOKEER CREEK INC		20,000.00	8,000.00
		AIR IDEAL INC		3,637.74	1,455.10
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		14,450.00	5,780.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	4,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 02/22/13

Bid Schedule A

Project No.: OR PFH 59(3)

Project Name: AGNESS ROAD - BRADFORD WALL

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20302-1200	LNFT	REMOVAL OF GUARDRAIL			
		LASKEY-CLIFTON CORP	275	2.00	550.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		2.30	632.50
		LEGACY CONTRACTING, INC		7.50	2,062.50
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		4.00	1,100.00
		HOOKEK CREEK INC		5.80	1,595.00
		AIR IDEAL INC		6.97	1,916.75
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		10.80	2,970.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	5,500.00
20401-0000	CUYD	ROADWAY EXCAVATION			
		LASKEY-CLIFTON CORP	431	15.75	6,788.25
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		59.60	25,687.60
		LEGACY CONTRACTING, INC		22.50	9,697.50
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		20.00	8,620.00
		HOOKEK CREEK INC		45.00	19,395.00
		AIR IDEAL INC		79.47	34,251.57
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		93.70	40,384.70
		ENGINEER'S ESTIMATE		22.00	9,482.00
25901-0000	LNFT	SOIL NAIL			
		LASKEY-CLIFTON CORP	4,230	81.40	344,322.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		76.40	323,172.00
		LEGACY CONTRACTING, INC		67.00	283,410.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		66.00	279,180.00
		HOOKEK CREEK INC		80.00	338,400.00
		AIR IDEAL INC		134.17	567,539.10
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		69.55	294,196.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	211,500.00
25903-0000	EACH	VERIFICATION TEST NAIL			
		LASKEY-CLIFTON CORP	2	4,800.00	9,600.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		4,876.10	9,752.20
		LEGACY CONTRACTING, INC		15,850.00	31,700.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		11,500.00	23,000.00
		HOOKEK CREEK INC		5,000.00	10,000.00
		AIR IDEAL INC		4,813.84	9,627.68
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		4,460.00	8,920.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	6,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 02/22/13

Bid Schedule A

Project No.: OR PFH 59(3)

Project Name: AGNESS ROAD - BRADFORD WALL

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
30802-2000	TON	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 2 , 8" COMPACTED DEPTH			
		LASKEY-CLIFTON CORP	695	35.13	24,415.35
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		40.00	27,800.00
		LEGACY CONTRACTING, INC		39.00	27,105.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		28.00	19,460.00
		HOOKEER CREEK INC		37.00	25,715.00
		AIR IDEAL INC		36.27	25,207.65
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		31.95	22,205.25
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	24,325.00
40301-0000	TON	HOT ASPHALT CONCRETE PAVEMENT , 4" COMPACTED DEPTH			
		LASKEY-CLIFTON CORP	280	138.00	38,640.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		175.00	49,000.00
		LEGACY CONTRACTING, INC		140.00	39,200.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		120.00	33,600.00
		HOOKEER CREEK INC		153.00	42,840.00
		AIR IDEAL INC		156.20	43,736.00
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		144.25	40,390.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		105.00	29,400.00
41201-1000	TON	TACK COAT GRADE CSS-1, CSS-1H, SS-1, OR SS-1H			
		LASKEY-CLIFTON CORP	1	1,000.00	1,000.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		2,000.00	2,000.00
		LEGACY CONTRACTING, INC		325.00	325.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		1,200.00	1,200.00
		HOOKEER CREEK INC		1,365.00	1,365.00
		AIR IDEAL INC		1,957.21	1,957.21
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		2,850.00	2,850.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	2,000.00
55201-0200	CUYD	STRUCTURAL CONCRETE, CLASS A (AE)			
		LASKEY-CLIFTON CORP	134	880.00	117,920.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		2,000.00	268,000.00
		LEGACY CONTRACTING, INC		1,075.00	144,050.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		2,500.00	335,000.00
		HOOKEER CREEK INC		1,400.00	187,600.00
		AIR IDEAL INC		469.89	62,965.26
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		2,806.25	376,037.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,000.00	134,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 02/22/13

Bid Schedule A

Project No.: OR PFH 59(3)

Project Name: AGNESS ROAD - BRADFORD WALL

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
55401-1000	LB	REINFORCING STEEL			
		LASKEY-CLIFTON CORP	21,500	1.22	26,230.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		1.10	23,650.00
		LEGACY CONTRACTING, INC		2.25	48,375.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		2.75	59,125.00
		HOOKEER CREEK INC		0.95	20,425.00
		AIR IDEAL INC		0.64	13,760.00
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		1.80	38,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.25	26,875.00
56901-0000	LNFT	MICROPILES , (8" DIAMETER)			
		LASKEY-CLIFTON CORP	427	145.00	61,915.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		109.50	46,756.50
		LEGACY CONTRACTING, INC		228.50	97,569.50
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		185.00	78,995.00
		HOOKEER CREEK INC		400.00	170,800.00
		AIR IDEAL INC		195.09	83,303.43
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		312.10	133,266.70
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	128,100.00
60501-0000	LNFT	STANDARD UNDERDRAIN SYSTEM			
		LASKEY-CLIFTON CORP	320	8.00	2,560.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		17.00	5,440.00
		LEGACY CONTRACTING, INC		21.50	6,880.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		26.56	8,499.20
		HOOKEER CREEK INC		21.00	6,720.00
		AIR IDEAL INC		40.41	12,931.20
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		21.70	6,944.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	14,400.00
60504-0000	SQYD	GEOCOMPOSITE SHEET DRAIN SYSTEM			
		LASKEY-CLIFTON CORP	200	8.00	1,600.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		18.10	3,620.00
		LEGACY CONTRACTING, INC		28.00	5,600.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		49.08	9,816.00
		HOOKEER CREEK INC		29.00	5,800.00
		AIR IDEAL INC		15.99	3,198.00
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		35.80	7,160.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	10,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 02/22/13

Bid Schedule A

Project No.: OR PFH 59(3)

Project Name: AGNESS ROAD - BRADFORD WALL

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61001-0000	LNFT	HORIZONTAL DRAIN PIPE			
		LASKEY-CLIFTON CORP	280	61.75	17,290.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		47.20	13,216.00
		LEGACY CONTRACTING, INC		73.50	20,580.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		90.00	25,200.00
		HOOKEER CREEK INC		260.00	72,800.00
		AIR IDEAL INC		117.81	32,986.80
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		50.90	14,252.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	11,200.00
61301-0000	SQYD	SIMULATED STONE MASONRY SURFACE TREATMENT			
		LASKEY-CLIFTON CORP	310	368.70	114,297.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		499.00	154,690.00
		LEGACY CONTRACTING, INC		689.50	213,745.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		290.00	89,900.00
		HOOKEER CREEK INC		440.00	136,400.00
		AIR IDEAL INC		173.76	53,865.60
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		627.00	194,370.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		110.00	34,100.00
61302-0000	EACH	SIMULATED STONE MASONRY TEST WALL (panel)			
		LASKEY-CLIFTON CORP	1	39,000.00	39,000.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		40,000.00	40,000.00
		LEGACY CONTRACTING, INC		19,890.00	19,890.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		10,000.00	10,000.00
		HOOKEER CREEK INC		45,000.00	45,000.00
		AIR IDEAL INC		34,710.32	34,710.32
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		28,345.00	28,345.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,500.00	3,500.00
61701-2000	LNFT	GUARDRAIL SYSTEM G4, TYPE 4, CLASS B WOOD POSTS			
		LASKEY-CLIFTON CORP	225	26.00	5,850.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		25.00	5,625.00
		LEGACY CONTRACTING, INC		44.00	9,900.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		30.00	6,750.00
		HOOKEER CREEK INC		26.00	5,850.00
		AIR IDEAL INC		29.77	6,698.25
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		31.80	7,155.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	18,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 02/22/13

Bid Schedule A

Project No.: OR PFH 59(3)

Project Name: AGNESS ROAD - BRADFORD WALL

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61702-0600	EACH	TERMINAL SECTION, TYPE FLARED			
		LASKEY-CLIFTON CORP	2	3,400.00	6,800.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		3,345.30	6,690.60
		LEGACY CONTRACTING, INC		2,200.00	4,400.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		2,400.00	4,800.00
		HOOKEK CREEK INC		2,350.00	4,700.00
		AIR IDEAL INC		2,755.29	5,510.58
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		2,510.00	5,020.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,800.00	5,600.00
62201-0300	HOOR	DUMP TRUCK, 12 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY			
		LASKEY-CLIFTON CORP	8	100.00	800.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		150.00	1,200.00
		LEGACY CONTRACTING, INC		95.00	760.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		85.00	680.00
		HOOKEK CREEK INC		108.00	864.00
		AIR IDEAL INC		188.28	1,506.24
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		130.00	1,040.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		105.00	840.00
62201-0450	HOOR	BACKHOE LOADER, 4 CUBIC FOOT MINIMUM RATED CAPACITY BUCKET, 18-INCH WIDTH			
		LASKEY-CLIFTON CORP	8	125.00	1,000.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		150.00	1,200.00
		LEGACY CONTRACTING, INC		125.00	1,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		95.00	760.00
		HOOKEK CREEK INC		102.00	816.00
		AIR IDEAL INC		610.44	4,883.52
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		133.00	1,064.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	1,200.00
62201-2800	HOOR	MOTOR GRADER, 8 FOOT MINIMUM BLADE			
		LASKEY-CLIFTON CORP	8	160.00	1,280.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		150.00	1,200.00
		LEGACY CONTRACTING, INC		150.00	1,200.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		140.00	1,120.00
		HOOKEK CREEK INC		156.00	1,248.00
		AIR IDEAL INC		624.69	4,997.52
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		168.00	1,344.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		98.67	789.36



## TABULATION OF BIDS

Date: 02/22/13

Bid Schedule A

Project No.: OR PFH 59(3)

Project Name: AGNESS ROAD - BRADFORD WALL

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62401-0400	SQYD	FURNISHING AND PLACING TOPSOIL, 6-INCH DEPTH			
		LASKEY-CLIFTON CORP	210	8.50	1,785.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		3.70	777.00
		LEGACY CONTRACTING, INC		10.50	2,205.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		10.00	2,100.00
		HOOKEER CREEK INC		12.00	2,520.00
		AIR IDEAL INC		6.48	1,360.80
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		18.60	3,906.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	5,250.00
63401-0100	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE A, SOLID , WHITE			
		LASKEY-CLIFTON CORP	1,620	1.70	2,754.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		0.60	972.00
		LEGACY CONTRACTING, INC		1.50	2,430.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		0.65	1,053.00
		HOOKEER CREEK INC		1.50	2,430.00
		AIR IDEAL INC		1.90	3,078.00
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		0.71	1,150.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.20	1,944.00
63401-0100		LASKEY-CLIFTON CORP	1,620	1.70	2,754.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		0.60	972.00
		LEGACY CONTRACTING, INC		1.50	2,430.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		0.65	1,053.00
		HOOKEER CREEK INC		1.50	2,430.00
		AIR IDEAL INC		1.90	3,078.00
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		0.71	1,150.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.20	1,944.00
63502-0600	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3			
		LASKEY-CLIFTON CORP	4	56.00	224.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		96.40	385.60
		LEGACY CONTRACTING, INC		135.00	540.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		150.00	600.00
		HOOKEER CREEK INC		170.00	680.00
		AIR IDEAL INC		209.02	836.08
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		192.00	768.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		240.00	960.00
63502-1000	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONE, TYPE 36-INCH			
		LASKEY-CLIFTON CORP	21	7.80	163.80
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		26.80	562.80
		LEGACY CONTRACTING, INC		25.00	525.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		20.00	420.00
		HOOKEER CREEK INC		34.00	714.00
		AIR IDEAL INC		21.54	452.34

## TABULATION OF BIDS

Date: 02/22/13

Bid Schedule A

Project No.: OR PFH 59(3)

Project Name: AGNESS ROAD - BRADFORD WALL

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		16.30	342.30
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	525.00
63502-1300	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, DRUM			
		LASKEY-CLIFTON CORP	21	20.00	420.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		52.40	1,100.40
		LEGACY CONTRACTING, INC		35.00	735.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		75.00	1,575.00
		HOOKEK CREEK INC		82.00	1,722.00
		AIR IDEAL INC		57.01	1,197.21
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		24.50	514.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	1,365.00
63502-1600	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE B			
		LASKEY-CLIFTON CORP	4	85.00	340.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		1,396.80	5,587.20
		LEGACY CONTRACTING, INC		75.00	300.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		100.00	400.00
		HOOKEK CREEK INC		170.00	680.00
		AIR IDEAL INC		35.47	141.88
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		32.50	130.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	280.00
63502-3100	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, TRAFFIC SIGNAL SYSTEM			
		LASKEY-CLIFTON CORP	1	19,800.00	19,800.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		19,051.00	19,051.00
		LEGACY CONTRACTING, INC		33,580.00	33,580.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		10,000.00	10,000.00
		HOOKEK CREEK INC		50,000.00	50,000.00
		AIR IDEAL INC		38,004.00	38,004.00
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		34,600.00	34,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25,000.00	25,000.00
63503-0400	LNFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONCRETE BARRIER			
		LASKEY-CLIFTON CORP	1,275	26.86	34,246.50
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		22.70	28,942.50
		LEGACY CONTRACTING, INC		25.00	31,875.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		26.00	33,150.00
		HOOKEK CREEK INC		15.00	19,125.00
		AIR IDEAL INC		30.31	38,645.25
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		26.53	33,825.75
		ENGINEER'S ESTIMATE		33.00	42,075.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 02/22/13

Bid Schedule A

Project No.: OR PFH 59(3)

Project Name: AGNESS ROAD - BRADFORD WALL

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63504-1000	SQFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN			
		LASKEY-CLIFTON CORP	230	27.10	6,233.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		28.40	6,532.00
		LEGACY CONTRACTING, INC		40.00	9,200.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		20.00	4,600.00
		HOOKER CREEK INC		48.00	11,040.00
		AIR IDEAL INC		37.75	8,682.50
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		27.90	6,417.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	5,750.00
63509-1000	FIX HR RATE	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER			
		LASKEY-CLIFTON CORP	2,240	56.00	125,440.00
		WEST COAST CONTRACTORS, INC		56.00	125,440.00
		LEGACY CONTRACTING, INC		56.00	125,440.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC		56.00	125,440.00
		HOOKER CREEK INC		56.00	125,440.00
		AIR IDEAL INC		56.00	125,440.00
		JOHNSON ROCK PRODUCTS, INC.		56.00	125,440.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		56.00	125,440.00